

# PORZĄDEK OBRAD

## P O R Z A D E K

*obrad V Sesji Rady Gminy Suszec*

*w dniu 28 lutego 2019r.*

Godz. 14.00 Otwarcie sesji.

Stwierdzenie zdolności Rady do podejmowania uchwał.

Przedstawienie porządku obrad.

Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.

Podziękowania dla sołtysów minionej kadencji. Przedstawienie nowo wybranych sołtysów.

Informacja na temat aktualnej sytuacji w Międzygminnym Związku Komunikacyjnym w Jastrzębiu Zdroju.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Suszec z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2019.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Suszec z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suszec na lata 2019-2026.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Bielsko - Biała.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Suszec.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów z dotychczasowymi dzierżawcami.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego działek gruntowych położonych w Suszcu.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie prawa użytkowania wieczystego działek gruntowych położonych w Suszcu.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie rekultywacji niecki osiadań cieku Branickiego.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu przez Gminę Suszec.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia na 2019 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Suszec oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie oraz specjalności i formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez uczelnie, na które jest przyznawane dofinansowanie.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Suszec na lata 2019 - 2023.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Suszec.

Informacja Komisji Rewizyjnej w sprawie przeprowadzonej kontroli.

Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia Radnych.

Zapytania i zgłoszenia Sołtysów w zakresie spraw dotyczących sołectw i ich mieszkańców.

Sprawozdanie Wójta ze swojej działalności pomiędzy sesjami, zawierające w szczególności informację o realizacji zadań inwestycyjnych, wykonaniu dochodów i wydatków budżetu Gminy.

Sprawy porządkowe.

Zamknięcie sesji.

[Metryka:](#)

Data opublikowania	22.02.2019 15:56
Osoba wprowadzająca informację	Anna Morcinek
Zmodyfikował	Anna Morcinek
Data ostatniej aktualizacji	22.02.2019 15:56
Liczba wyświetleń	79

[Historia zmian:](#)

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
2019-02-22 15:56	Anna Morcinek	PORZĄDEK OBRAD - Moduł - zmiana zawartości